中國文化大學園藝暨生物技術學系 107 學年度第 1 學期第 1 次

學生學習委員會會議紀錄

一、時間：107 年 11 月 6 日中午 12 時 30 分

二、地點：農學院大功 206 會議室

三、主席：阮素芬 副教授                            記錄：潘明玉

四、出席人員：熊同銓、林冠宏、連程翔、陳麗如、黃盟元、林信宏

(學生代表) 晏愉霏、賴胤文

五、報告事項

1、前學期 1/2，期中缺課預警、期中預警學生，請各年級導師協助輔導。

2、由二年級蘇弈如同學成立學生學習社群，請各老師給予關心及協助。

3、本學期專題討論有多位大四同學進行實驗，請老師協助及給予建議，整

理成海報及報告，鼓勵學生投稿及參加107年度園藝學會研究報告發表，

同時可以進一步準備 5 月份系內的海報競賽及學校舉辦的聯合畢業成果

展暨大學博覽會。

六、討論事項

案由一：有關教師輔導紀錄表，提請討論。

說明：

1、本校教師積極輔導學生，學校設有生活輔導平台，由導師輔導該年

級學生，並予以登錄紀錄。

2、本系老師熱忱負責，除輔導該年級學生外，對於修課學生課業或生

活上亦常予以輔導協助，但此輔導情形往往無法登錄於系統內。

3、設計本系教師輔導紀錄表一式(附件一)，提供老師登錄，內容是否妥

適，提請討論。

決議：維持原本於導師輔導平台登錄的模式。

七、臨時動議：無

八、散會：中午 12 時 40 分

附件一        園藝暨生物技術系教師輔導紀錄表

編

號

日 期 學生

姓名

輔導項目 輔 導 內 容

課業輔導      □選課暨課程地圖□期中預警□前學期 1/2□課業解惑□其他

生活輔導 □人際關係□生涯規劃□缺課輔導□經濟問題□心理疾病□其他

課業輔導      □選課暨課程地圖□期中預警□前學期 1/2□課業解惑□其他

生活輔導 □人際關係□生涯規劃□缺課輔導□經濟問題□心理疾病□其他

   課業輔導      □選課暨課程地圖□期中預警□前學期 1/2□課業解惑□其他

生活輔導 □人際關係□生涯規劃□缺課輔導□經濟問題□心理疾病□其他

   課業輔導      □選課暨課程地圖□期中預警□前學期 1/2□課業解惑□其他

生活輔導 □人際關係□生涯規劃□缺課輔導□經濟問題□心理疾病□其他

   課業輔導      □選課暨課程地圖□期中預警□前學期 1/2□課業解惑□其他

生活輔導 □人際關係□生涯規劃□缺課輔導□經濟問題□心理疾病□其他

   課業輔導      □選課暨課程地圖□期中預警□前學期 1/2□課業解惑□其他

生活輔導 □人際關係□生涯規劃□缺課輔導□經濟問題□心理疾病□其他

   課業輔導      □選課暨課程地圖□期中預警□前學期 1/2□課業解惑□其他

生活輔導 □人際關係□生涯規劃□缺課輔導□經濟問題□心理疾病□其他

   課業輔導      □選課暨課程地圖□期中預警□前學期 1/2□課業解惑□其他

生活輔導 □人際關係□生涯規劃□缺課輔導□經濟問題□心理疾病□其他

   課業輔導      □選課暨課程地圖□期中預警□前學期 1/2□課業解惑□其他

生活輔導 □人際關係□生涯規劃□缺課輔導□經濟問題□心理疾病□其他

   課業輔導      □選課暨課程地圖□期中預警□前學期 1/2□課業解惑□其他

生活輔導 □人際關係□生涯規劃□缺課輔導□經濟問題□心理疾病□其他

   課業輔導      □選課暨課程地圖□期中預警□前學期 1/2□課業解惑□其他

生活輔導 □人際關係□生涯規劃□缺課輔導□經濟問題□心理疾病□其他